Historia

Vel grā exēpli p̄ quolibet ī possibili dictū est. An in luca aliud est exemplū. Dicetis huic arbori moro. trāsplantare in mare. et obediens vobis.

De verbis dñi quib⁹ ī nūt triduū mortissue. Ca. LXXXVIII.

T accesserunt

qdā phariseoꝝ ad iesū dicētes.

Vade hinc. i. de galilea. qz herodes qrit te interficere. et ait illis. Ite dicite vulpi illi qz ecce demona ejcio. et sanitates pficio hodie et cras. et tertia die psumor. qd ē. Ipse nō occidit me. b̄ ego ponā aīa meā ita qz pria die mortis ī trans infernū. tollaz demoi tirānidē suā. In crassio educā captiuitatē quā sanitati restnā. dū portā padisi aptaei ostēdā. vel ponā eā ī paradiso. qz ē ī extremis marl ad oriētē. qī restituēs hoīem sanati quā pdiderat. Tertia die resurgam psumatus. Pōttū h̄ referri ad tres annos opationis miraculoꝝ xp̄i. in qz tertio psumat⁹ est. Et qī ostēdēs ihs qz nō mozeret ī dñio herodis. addidit. qz nō capit sc̄ptura supple alīq me pphētā pire extra h̄r̄lm

De tributo ī nēto ī ore piscis

Capitulū .LXXXIX.

T cū venisset

capharnaū. accesserunt qstores cēsus capitis. et missus a dño petr⁹ ad mare tulit pīscē. ī cui⁹ ore īuenit staterē. i. duo ḫdragmata. et soluit p se et p dño. Et si enī dñs loculos h̄iet. tñ ea q̄ data erāt et in vsus paupū. ī vsū p̄priū noluit expendere.

Qz appstoli quesierūt quis eo rū esset maior. Capi. XC

Wm qūt disci

puli qfissent ī via. qz se oꝝ maior et accesserūt ad ihum et dixerunt Quis putas maior est in regno celoꝝ. qz si dicerēt. Dic qz maior ē int̄ nos mō. qz ille idē maior erit in celo. in q̄ errabār. In futuro enī oīs p̄latio cessabit angelorꝝ et hoīm vt ap̄ls trahit. Et ap̄plexans ih̄s p̄nūlū. do-

cuit silēs p̄nūlū. i. h̄niles ī via exaltari ī patria. et q̄ vellet p̄mus eoꝝ ee. fieret oīm mīster. H̄ic ē q̄ prim⁹ oīm ī eccl̄a h̄nū seruoꝝ dei se faret. Paruulus iste ut qd et tradūt fuit marcialis aplūs lemonitaz.

De parabola ouis et dragme et filii prodigi Ca. .XCI.

Wnqz scanda

liçatores pusilloꝝ dixisset p meta phorā mēbroꝝ eruendos et p̄yciēdos. nec p̄tēnendū vnū de pusillis. ad ostēdū quanti sint pusilli apud patrē. dixit eis p̄abolam ouis centesimē reportare relictis nonagintanouē Lic̄ enī pastor pl⁹ diligat centū oues q̄ vnā. tñ magis sollicit⁹ est de pdita q̄ de manentib⁹. Pro eodem addidit parabolā de decima dragma iauēta. Et est dragma nūmus certe quātitatis h̄n̄ imaginem regis

Dragma vero dragmatis. quarta pars stateris ē. Tertiā q̄ de eodem subdit parabolā de filio prodigo. in q̄ nō solū gaudiū suū de pusillis redētib⁹ ostendit. sed etiam inuidentium murmur arguit. in q̄ siliquas porcorū